Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie dokumentu wymaga pisemnej zgody ROMI. Logo firmy GEFRAN jest zastrzeżonym znakiem handlowym firmy GEFRAN.
Grupa ROMI posiada pozwolenia na użytkowanie logotypu tej firmy jako oficjalny dystrybutor marki GEFRAN na terenie Polski.
PRZEMIENNIKI CZĘSTOTLIWOŚCI
SIEIDrive ADV200 | ADV200-WA | AFE200
OFICJALNY DYSTRYBUTOR
NA TERENIE POLSKI
KLAWIATURA PROGRAMUJĄCA
 • 4 linijkowy wyświetlacz, 21 znaków

Wymiary
szer. x wys. x gł.
Rozmiar
obudowy Waga
ADV-1007 1,1 4,3 4,7 0,75 2,5 3,75 120x320x235
1
5,8
ADV-1015 2,2 5,8 6,4 1,5 4,3 6,5 120x320x235 5,8
ADV-1022 3 7,6 8,4 2,2 5,8 8,7 120x320x235 5,8
ADV-1030 4 9,5 10,5 3 7,6 11,4 120x320x235 5,8
ADV-1040 5,5 13 14,3 4 9,5 14,3 120x320x235 5,8
ADV-2055 7,5 16,5 18,1 5,5 13 19,5 150x392x250
2
10,2
ADV-2075 11 23 25,3 7,5 16,5 24,7 150x392x250 10,2
ADV-2110 15 31 34,1 11 23 34,5 150x392x250 10,2
ADV-3150 18,5 38 41,8 15 31 46,5 180x517x250
3
16,4
ADV-3185 22 46 50,6 18,5 38 57 180x517x250 16,4
ADV-3220 30 62 68,2 22 46 69 180x517x250 22
ADV-4300 37 75 82,5 30 62 93 260x580x300
4
32
ADV-4370 45 87 95,7 37 75 113 260x580x300 32
ADV-4450 55 105 116 45 87 131 260x580x300 32
ADV-5550 75 150 165 55 105 157 300x680x325
5
60
ADV-5750 90 180 198 75 150 225 300x680x325 60
ADV-5900 110 210 231 90 180 270 300x680x325 60
ADV-61100 132 250 275 110 210 315 410x894x359
6
90
ADV-61320 160 300 330 132 250 375 410x894x359 90
ADV-71600 200 385 423,5 160 300 450 400x1200x485
7
130
ADV-72000 250 460 506 200 385 577,5 400x1200x485 130
ADV-72500 315 590 649 250 460 690 400x1200x485 140
ADV-73150 355 650 715 315 590 885 417x1264x485
8
150
ADV-73550 400 730 803 355 650 975 417x1264x485 150
Aplikacje standardowe, mała przeciążalność
110% przez 1min. w cyklu 5 minutowym
Aplikacje ciężkie, duża przeciążalność
150% przez 1min. w cyklu 5 minutowym

Prąd
ciągły
(A)
10% prąd
przeciąże-
niowy
(A)
Wymiary
sz. x wys. x gł. Waga
ADV200-WA-1015 1,5 4,3 4,7 120x320x235 5,8
ADV 200-WA-1022 2,2 5,8 6,4 120x320x235 5,8
ADV200-WA-1030 3 7,6 8,4 120x320x235 5,8
ADV200-WA-1040 4 9,5 10,5 120x320x235 5,8
ADV200-WA-2055 5,5 13 14,3 120x320x235 5,8
ADV200-WA-2075 7,5 16,5 18,1 150x392x250 10,2
ADV200-WA-2110 11 23 25,3 150x392x250 10,2
ADV200-WA-3150 15 31 34,1 150x392x250 10,2
ADV200-WA-3185 18,5 38 41,8 180x517x250 16,4
ADV200-WA -3220 22 46 50,6 180x517x250 16,4
ADV200-WA-4300 30 62 68,2 180x517x250 22
ADV200 -WA -4370 37 75 82,5 260x580x300 32
ADV200-WA-4450 45 87 95,7 260x580x300 32
ADV200-WA-5550 55 105 116 260x580x300 32
ADV200-WA-5750 75 150 165 300x680x325 60
ADV200-WA-5900 90 180 198 300x680x325 60
ADV200-WA-6110 110 210 231 300x680x325 60
ADV200-WA-6132 132 250 275 410x894x359 90
ADV200-WA-71600 160 300 330 410x894x359 90
ADV200-WA-72000 200 385 424 400x1200x485 130
ADV200-WA-72500 250 460 506 400x1200x485 130
ADV200-WA-73150 315 590 649 400x1200x485 140
ADV200-WA-73550 355 650 715 417x1264x485 150
dla mocy powyżej 355 kW skontaktuj się z działem handlowym
SERIA URZĄDZEŃ
ADV200-WA
Przemiennik SieiDrive ADV200